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Bezirksoberliga - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 6:1 40:23 91:55 757:605
2 TK Mörfelden 7 6:1 38:25 82:55 651:552
3 TV Groß-Umstadt 7 6:1 37:26 82:61 695:631
4 SG Arheilgen 7 4:3 35:28 75:69 683:661
5 SV Da-Eberstadt 7 3:4 30:33 73:75 713:708
6 SKG Stockstadt 7 2:5 24:39 56:86 612:719
7 TV Königstädten 7 1:6 24:39 54:83 579:681
8 TC Groß-Zimmern 7 0:7 24:39 56:85 546:679

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 SV Da-Eberstadt

SG Arheilgen
SKG Stockstadt
BR Erbach

TK Mörfelden
TV Groß-Umstadt
TV Königstädten
TC Groß-Zimmern

4:5
4:5
5:4
7:2

Sa. 17.05.2003 TV Königstädten
TV Groß-Umstadt
TK Mörfelden
TC Groß-Zimmern

BR Erbach
SKG Stockstadt
SG Arheilgen
SV Da-Eberstadt

4:5
6:3
5:4
4:5

Sa. 24.05.2003 SG Arheilgen
SKG Stockstadt
BR Erbach
TV Königstädten

SV Da-Eberstadt
TK Mörfelden
TV Groß-Umstadt
TC Groß-Zimmern

5:4
3:6
4:5
5:4

Sa. 31.05.2003 TV Groß-Umstadt
TK Mörfelden
SV Da-Eberstadt
TC Groß-Zimmern

TV Königstädten
BR Erbach
SKG Stockstadt
SG Arheilgen

6:3
4:5
5:4
3:6

Sa. 14.06.2003 TV Königstädten
SKG Stockstadt
BR Erbach
TV Groß-Umstadt

TK Mörfelden
SG Arheilgen
SV Da-Eberstadt
TC Groß-Zimmern

2:7
3:6
6:3
5:4

Sa. 28.06.2003 TK Mörfelden
SV Da-Eberstadt
SG Arheilgen
TC Groß-Zimmern

TV Groß-Umstadt
TV Königstädten
BR Erbach
SKG Stockstadt

5:4
6:3
4:5
4:5

Sa. 05.07.2003 TV Königstädten
TV Groß-Umstadt
BR Erbach
TK Mörfelden

SG Arheilgen
SV Da-Eberstadt
SKG Stockstadt
TC Groß-Zimmern

3:6
6:3
8:1
6:3
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