

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BR Erbach	7	6:1	40:23	91:55	757:605
2	TK Mörfelden	7	6:1	38:25	82:55	651:552
3	TV Groß-Umstadt	7	6:1	37:26	82:61	695:631
4	SG Arheilgen	7	4:3	35:28	75:69	683:661
5	SV Da-Eberstadt	7	3:4	30:33	73:75	713:708
▼ 6	SKG Stockstadt	7	2:5	24:39	56:86	612:719
▼ 7	TV Königstädten	7	1:6	24:39	54:83	579:681
▼ 8	TC Groß-Zimmern	7	0:7	24:39	56:85	546:679

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	SV Da-Eberstadt	TK Mörfelden	4:5
	SG Arheilgen	TV Groß-Umstadt	4:5
	SKG Stockstadt	TV Königstädten	5:4
	BR Erbach	TC Groß-Zimmern	7:2
Sa. 17.05.2003	TV Königstädten	BR Erbach	4:5
	TV Groß-Umstadt	SKG Stockstadt	6:3
	TK Mörfelden	SG Arheilgen	5:4
	TC Groß-Zimmern	SV Da-Eberstadt	4:5
Sa. 24.05.2003	SG Arheilgen	SV Da-Eberstadt	5:4
	SKG Stockstadt	TK Mörfelden	3:6
	BR Erbach	TV Groß-Umstadt	4:5
	TV Königstädten	TC Groß-Zimmern	5:4
Sa. 31.05.2003	TV Groß-Umstadt	TV Königstädten	6:3
	TK Mörfelden	BR Erbach	4:5
	SV Da-Eberstadt	SKG Stockstadt	5:4
	TC Groß-Zimmern	SG Arheilgen	3:6
Sa. 14.06.2003	TV Königstädten	TK Mörfelden	2:7
	SKG Stockstadt	SG Arheilgen	3:6
	BR Erbach	SV Da-Eberstadt	6:3
	TV Groß-Umstadt	TC Groß-Zimmern	5:4
Sa. 28.06.2003	TK Mörfelden	TV Groß-Umstadt	5:4
	SV Da-Eberstadt	TV Königstädten	6:3
	SG Arheilgen	BR Erbach	4:5
	TC Groß-Zimmern	SKG Stockstadt	4:5
Sa. 05.07.2003	TV Königstädten	SG Arheilgen	3:6
	TV Groß-Umstadt	SV Da-Eberstadt	6:3
	BR Erbach	SKG Stockstadt	8:1
	TK Mörfelden	TC Groß-Zimmern	6:3